

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk


A/S Nordsjællands Ejendoms-, Aktie-, Fonds- & Finansieringsselskab

Skovvej 71 D
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 22 37 41 17

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27/5 2019

Dirigent 

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A/S Nordsjællands Ejendoms-, Aktie-, Fonds- & Finansieringsselskab Skovvej 71 D 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 22 37 41 17
	Stiftelsesdato: 26. juli 1944
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Niels Wøldiche Claus Ørskov Svend Falk-Rønne
Direktion	Claus Ørskov, direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.821.697 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 9.743.890 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

Bruttotab		-485.228	-572.230
Personaleomkostninger	1	-259.120	-259.120
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-792.300	0
Resultat af ordinær drift		-1.536.648	-831.350
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		23.527	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-46.512	-102.004
Finansielle omkostninger	2	-460.982	-449.010
Ordinært resultat før skat		-2.020.615	-1.382.364
Skat af årets resultat	3	198.918	50.930
ÅRETS RESULTAT		-1.821.697	-1.331.434
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-1.821.697	-1.331.434
		-1.821.697	-1.331.434

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver bestemt for salg		20.000.000	20.792.300
Varebeholdninger i alt		<u>20.000.000</u>	<u>20.792.300</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000.000	5.000.000
Andre tilgodehavender		66.725	726.761
Periodeafgrænsningsposter		7.284	7.174
Tilgodehavender i alt		<u>5.074.009</u>	<u>5.733.935</u>
Likvide beholdninger		<u>388.486</u>	<u>397.019</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>25.462.495</u>	<u>26.923.254</u>
AKTIVER I ALT		<u>25.462.495</u>	<u>26.923.254</u>
PASSIVER			
Selskabskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat		9.243.890	11.065.587
EGENKAPITAL I ALT		<u>9.743.890</u>	<u>11.565.587</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.500	34.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.676.438	15.315.638
Anden gæld		7.667	7.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.718.605</u>	<u>15.357.667</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>15.718.605</u>	<u>15.357.667</u>
PASSIVER I ALT		<u>25.462.495</u>	<u>26.923.254</u>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerskab	10		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018**

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	500.000	500.000
Overført resultat:		
Primo	11.065.587	12.397.021
Tilgang	0	0
Afgang	-1.821.697	-1.331.434
Ultimo i alt	9.243.890	11.065.587
Egenkapital i alt	9.743.890	11.565.587

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	256.000	256.000
Pensioner	3.120	3.120
Personaleomkostninger	259.120	259.120
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	459.719	447.586
Renteomkostninger i øvrigt	1.263	1.424
Finansielle omkostninger	460.982	449.010
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-198.918	-50.930
Skat af årets resultat	-198.918	-50.930
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	0	20.792.300
Afgang	0	-20.792.300
Kostpris, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	10.740.714	10.740.714
Kostpris, ultimo	10.740.714	10.740.714
Af- og nedskrivninger, primo	-10.740.714	-10.740.714
Af- og nedskrivninger, ultimo	-10.740.714	-10.740.714
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
6. Selskabskapital		
Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.		
7. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 28 86 28 30		
Virksomhedens navn: Puget-Vergie A/S		
Virksomhedens hjemsted: Danmark		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	-15.255.999	-15.209.487
Årets resultat	-46.512	-102.004

ÅRSREGNSKAB

NOTER

8. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Irlund Invest A/S, Skovvej 71 D, 2920 Charlottenlund